
BOSN.\ I HT:RCEGO\]NA 60cll/r It ]iEPIIH OB]IIIA
FEDT,RIC|JA BOSNE I IIERCEGOVINE Of,If,pAttxJA l;oclt[ It xf,ptlEt.oBnltE
FBIU t n*r!tA0\ftt, RizyoJA, ,Y ruzErr-.tsft.4 I e6 xrn cfArctto pAtBolA, lqltTEt t urts., ,,oanrA o6PfA

BOSNIA AND IIERZEGOI'INA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

f I l, t ll, t' I s f t t o r D € yE Lo Ptl E ttt,
f,lrf,fPf,f,.ltt'x.trrrp.arlr a't!af71'

Btojt O8-1 1 -1 -'17 66124
Mostar, 09.08.2024. godine

Na temelju .lanka 18 i 90. Zakona o javnim nabavama ('SluZbeni glasnik BiH,, br. 39/.14,
59122 i 50124) i Plana nabavke za 2024. godinu Federalnog ministarstva razvoja,
poduzetni5tva i obrta, br: 08-11-146124 od 12.03.2024. godine, 08-11-1 46-1t24 od
18.06.2024. godine,08-11-146-2124 od 19.06.2024. godine i 08-11-i46-3t24 od 08.08.2024.
godine, federalni ministar razvoja, poduzetnistva i obrta, donosi

O DL U K U
o izboru ponudada

t.
Nakon provedenog postupka po pravilima direktnog sporazuma za predmet javne
nabave usluga obveznog ifull kasko osiguranje sa rizikom od krade za novi automobil (VW
Golf A8 LIFE 2.0. TDI SCR, godina proizvodnje2024.), prihvaCa se ponuda broj O1-7256t24
od 08.08.2024. godine od ponudaz:a Sarajevo osiguranje d.d. sa sjedistem u Sarajevu,
Martala Tita 29, lD broj: 420032693000'l po ukupnoj cijeni od 2.219,40KM.

il.
Za realizaciilu ove odluke zadu2uje se Sektor za financijske, pravne i op6e poslove.

m.
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja

ObrazloienJe

U Planu nabavke za 2024. godinu Federalnog ministarstva razvoja, poduzetnistva i obrta,
br: 08-'11-146124 od 12.03.2024. godine, 08-'l '1-146-1124 od 18.06.2024. godine, 08-11-'146-
2f24 od '19.06.2024. godine i 08.,11-146-3124 od 08.08.2024. godine, ptanirana je nabava
usluga obveznog i full kasko osiguranje sa rizikom od krade za novi automobil (\M/ Golf A8
LIFE 2.0. TDI SCR, godina proizvodnje 2O241 prema pravilima direktnog sporazuma, pa je
na teme[u elana '18. Zakona o javnim nabavkama proveden postupak. Zahtjev za dostavu
ponude dostavljen je ponudaeu Sarajevo osiguranje d.d. sa sjedi5tem u Sarajevu, MarSala
Tita 29, koje je dostavilo svoju ponudu za izvrSenje predmetne usluge po ukupnoj cijeni od
2.279,40 KM, koja cijena je ocijenjena prihvadjivom u odnosu na tr2iSne cijene predmetnih
usluga drugih potencUalnih dobavlja0a. U skladu sa elanom 90. Zakona o javnim
nabavkama, direktni sporazumu smatra zakljuEenim prilaganjem raeuna ili druge
odgovarajuCe dokumentacije.

Pravna pouka: Protiv ove odluke nije dozvoljena zalba
AR

tc
Dostaviti:
1. SeKoru za financijske, pravne i op6e poslove
2. Dobavljaiu Sarajevo osiguranje dd
3. ala

Sjedistei Antc Srara$,iia b.b. 88000 Mosrsr (l.lotcl ERO) Tcl.: + 387 36
$rrr.thrpo43r$a

t.t6


